答申第196号

令和４年３月２日

岡崎市長 中 根 康 浩 様

岡崎市情報公開・個人情報保護審査会

会 長 山 﨑 浩 司

予防接種に関する事務における特定個人情報保護評価について（答申）

令和４年２月４日付け３保予第3532号において諮問のありました「予防接種に関する事

務 全項目評価書」案について、下記のとおり答申します。

記

特定個人情報保護評価指針（平成26年４月18日特定個人情報保護委員会告示第４号）に

添って点検を行ったところ、同指針に定める実施手続等に適合した評価が実施されており、

かつ、当該評価書案の内容は、同指針に定める評価の目的等に照らし妥当なものと認めら

れる。